b) parte venditrice, di essersi avvalsa di un mediatore e che l'ammontare della spesa 

sostenuta per la mediazione è di Euro 3.000,00 (tremila virgola zero zero) oltre all'IV A 

meno la ritenuta d'acconto, pagati mediante assegno bancario n. 82273853 su Banca 

Bipop Carire in data 27 settembre 2005 di Euro 6.792,00 

(seimilasettecentonovantadue virgola zero zero) a Agenzia Caravaggi snc di 
Giovanbattista Caravaggi & C. partita IVA 01 532330170 (assegno relativo a più 

rapporti); [ 
c) parte acquirente di essersi avvalsa di un mediatore e che l'ammontare della spesa 

sostenuta per la mediazione è di Euro 3.000,00 (tremila virgola zero zero) oltre , ,{ 
aii'IVA, pagati mediante assegno bancario n. 0677034592-00 su Banca Monte dei 

Paschi di Siena S.p.A. filiale n. 5 di Brescia di Euro 3.600,00 (tremilaseicento virgola 

zero zero) a Espansione Casavera s.r.l. di Brescia partita IVA 035436801 71 . 

5) QUIETANZA E IPOTECA LEGALE 

La parte alienante rilascia quietanza per l'intero prezzo e I'IVA relativa e rinuncia ad 

2 

ogni eventuale diritto d'ipoteca legale.